
Основен граѓански суд Скопје - извештај за период: 1.2023 - 12.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

48 13710 0 13758 13729 29
Разни вонпарнични
предмети

15 47 0 62 36 26Оставина по приговор

273 183 1 455 137 318Физичка делба

3 42 0 45 42 3
Регистрација на
политички партии и др

15 11851 0 11866 11847 19Заверки

390 1477 0 1867 1288 579
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 4 0 5 2 3Оставина

51 177 0 228 185 43Замолници

796 27491 28286 27266 1020Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

29 913 0 942 912 30
Приговори против
неправилности при
извршување

4 7 0 11 8 3Против  извршување

1 2 0 3 2 1
Извршување по закон за
семејство

0 160 0 160 160 0Издавање дозволи

34 1082 1116 1082 34Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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8 28 0 36 19 17Разни парнични предмети

7822 5984 16 13790 4221 9569Работни спорови

1 7 0 8 7 1Платни налози-предлог

547 324 3 868 365 503Трговски спорови

252 166 0 418 216 202Стечај

747 1570 1 2316 1208 1108Семејни спорови

1287 901 3 2185 811 1374Облигациони спорови

6 5 0 11 5 6Ликвидација

879 701 1 1579 607 972Имотни спорови

2214 2165 1 4378 2422 1956
Платни налози по
приговор

1 5 1 5 5 0Платен налог жалби

2198 2282 3 4477 2273 2204Парнични-мала вредност

15962 14138 30071 12159 17912Вкупно - вид на предмет 29

16792 42711 59473 40507 18966Вкупно - област 30

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

66 3564 1 3629 3615 14
Предмети од  судска
упрaва

0 3 0 3 3 0
Доверливи предмети во
судска управа

66 3567 3632 3618 14Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 26 0 26 26 0
Слободен пристап до
информации
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2 71 0 73 72 1
Евиденција на преставки
и поплаки

2 97 99 98 1Вкупно - вид на предмет 0

68 3664 3731 3716 15Вкупно - област 1

16860 46375 63204 44223 18981Вкупно 31

Администратор на судот,

 Христина Палчевска

Претседател на судот,

 Бесник Авдија
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